UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 38/PGDĐT-CTĐ
V/v báo cáo nhanh kết quả Tết vì người nghèo 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 15  tháng 02 năm 2019

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 26/CV-CTĐ ngày 05/12/2018 của của Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Điền về việc triển khai phong trào “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam - Xuân Kỷ Hợi 2019”.

Ngày 07/01/2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch số 02/KH-PGDĐT về việc Triển khai Phong trào “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc Da cam” Xuân Kỷ Hợi 2019 và hạn báo cáo kết quả là ngày 29/01/2019.

Đến thời điểm ngày 15/02/2019, Phòng GD&ĐT mới nhận được báo cáo của 16/66 đơn vị (có danh sách kèm theo).

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương báo cáo nhanh kết quả (mẫu kèm theo tại Website) trước 09 giờ 00, ngày 16/02/2019 để Phòng tổng hợp báo cáo huyện.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc thực hiện đúng các nội dung nêu trên ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

PAGE